平成 28 年 3 月吉日
会 告

事 務 局 移 転 の お 知 ら せ

北海道整形災害外科学会 会長 岩崎 倫政

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、北海道整形災害外科学会は、(株)コンベンションワークス内に設置してい

た事務局を閉鎖し、事務局業務を「株式会社毎日学術フォーラム」に委託するこ

とにいたしました。
これに伴い、平成 28 年 4 月 1 日（金）より、事務局の住所、連絡先などが下記
のように変更となりますので、お知らせいたします。
会員の皆様の益々のご健康、ご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

北海道整形災害外科学会事務局住所ならびに連絡先

平成 28 年 3 月 31 日（木）午後 5 時 まで
〒003-0809
札幌市白石区菊水 9-3-1-17
(株)コンベンションワークス内
TEL.：011-827-7745 FAX：011-827-7769
E-mail：info@hokuseikai.hokkaido.jp

※3 月 31 日（木）午後 5 時以降 4 月 1 日（金）午前 10 時まで事務局移行期間

平成 28 年 4 月 1 日（金）午前 10 時 から
〒100-0003
東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル
（株）毎日学術フォーラム内
TEL：03-6267-4550  FAX：03-6267-4555
E-mail：maf-hokuseikai@mynavi.jp

以上